H. AYUNTAMIENTO DE GUTIERREZ ZAMORA, VER.
INFORME DE RECIBOS OFICIALES UTILIZADOS Y CANCELADOS
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AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018

. CONGRESO DE
ESTADO DE VERACAZ

EXISTENCIA ANTERIOR
NUMERO DE RECIBOS

FOLIOS QUE LO INTEGRAN
ADQUISICIONES:

NUMERO DE RECIBOS
FOLIOS QUE LO INTEGRAN
UTILIZADOS:

NUMERO DE RECIBOS
FOLIOS QUE LO INTEGRAN
CANCELADOS:

NUMERO DE RECIBOS
FOLIOS QUE LO INTEGRAN
EXISTENCIA FINAL
NUMERO DE RECIBOS

FOLIOS QUE LO INTEGRAN

84866 "B"

84866 "B"

85643 "B"

- 87000 "B"

777

- 85642 "B"

8

84906-84980-85089-85229-85252-85285-85501-85617

1358

- 87000 "B"
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